

ONERI	2017	2016	PROVENTI E RICAVI	2017	2016
1) Oneri da attività tipiche	€ 2.225.656,76	€ 1.979.589,76	1) Proventi e ricavi da attività tipiche	€ 3.516.113,94	€ 3.285.323,96
Acquisti	€ 56.469,37	€ 95.673,29	Da non soci	€ 3.413.898,41	€ 3.148.082,39
Servizi	€ 907.458,30	€ 991.845,82	Da 5xmille	€ 88.369,31	€ 88.056,75
Godimento beni di terzi	€ 95.588,10	€ 96.900,04	Da contributi pubblici	€ -	€ -
Personale	€ 787.166,31	€ 602.387,54	Altri proventi e ricavi	€ 13.846,22	€ 49.184,82
Oneri diversi di gestione	€ 354.989,70	€ 171.361,07			
Ammortamenti	€ 23.984,98	€ 21.422,00			
2) Oneri promozionali e di raccolta fondi	€ 84.359,15	€ 86.798,95	2) Proventi da raccolta	€ 155.518,79	€ 147.242,44
Raccolta Carovana	€ 84.359,15	€ 86.798,95	Raccolta carovana	€ 155.518,79	€ 147.242,44
3) Oneri da att.tà accessorie	€ 1.063.807,94	€ 1.003.168,66	3) Proventi e ricavi da attività accessorie	€ 1.126.671,94	€ 1.011.912,93
Acquisti	€ 50.837,97	€ 43.216,79	Da gestioni commerciali accessorie	€ 951.291,61	€ 878.135,64
Servizi	€ 281.145,99	€ 264.346,12	Da contratti con enti pubblici	€ 128.470,42	€ 97.749,33
Godimento beni di terzi	€ 137.820,40	€ 142.609,25	Da non soci	€ -	€ -
Personale	€ 514.367,30	€ 431.996,88	Altri proventi e ricavi	€ 46.909,91	€ 36.027,96
Ammortamenti	€ 11.613,89	€ 11.437,97			
Oneri diversi di gestione	€ 68.022,39	€ 109.561,65			
4) Oneri finanziari e patrimoniali	€ 4.212,23	€ 15.746,30	4) Proventi finanziari e patrimoniali	€ 88,46	€ 18.062,27
Interessi passivi su c/c ordinario	€ 4.212,23	€ 15.746,30	Da rapporti bancari	€ 88,46	€ 4.242,67
			Da altri beni patrimoniali	€ -	€ 13.819,60
5) Oneri di supporto generale	€ 672.447,63	€ 452.661,33			
Acquisti	€ 21.372,14	€ 20.140,89			
Servizi	€ 338.931,08	€ 202.781,81			
Godimento di beni di terzi	€ 53.416,46	€ 53.541,01			
Personale	€ 174.341,71	€ 145.470,43			
Ammortamenti	€ 13.934,22	€ 14.517,80			
Altri oneri	€ 70.452,02	€ 16.209,39			
TOTALE ONERI	€ 4.050.483,71	€ 3.537.965,00	TOTALE PROVENTI	€ 4.798.393,13	€ 4.462.541,60
AVANZO DI GESTIONE	€ 747.909,42	€ 924.576,60			

Incidenza del generale sulle attività commerciali

	2017	2016
	0,23482036	0,230804616
Risultato comm.le	€ 62.864,00	€ 8.744,27
Risultato finanziario	-€ 4.123,77	€ 2.315,97
Incidenza generale	-€ 157.904,39	-€ 104.476,32
Risultato civilistico	-€ 99.164,16	-€ 93.416,08

	2017	2016	delta	delta%
risultato commerciale	€ 62.864,00	€ 8.744,27	€ 54.119,73	86,09%
risultato istituzionale	€ 1.361.616,82	€ 1.305.734,20	€ 55.882,62	4,10%
spese generali	€ 672.447,63	€ 452.661,33	€ 219.786,30	32,68%